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Resultat 5:e Malarskottet - 16 april 2005

Klubbens medaljer till de tre basta resultaten

Guld
Silver
Brons

Per Starell, Bromma Pk
Tomas Kristersson, Mdlarhojdens Ps

Conny Bjerkeng, Pk Haningeskyttar

Da ett antal skyttar har startat mer @dn en gang i samma vapengrupp sa ar

medaljerna berdknade och fordelade endast pa respektive skytts forsta start.

Standardmedaljer :

Klass Oppen C

Conny Bjerkeng
Tommy Mellberg
UIf Mangerud
Goran Berglund
Ulrika Hammarstrom
Thomas Svensson
Peter Siegel

Per Starell

Anne Mari Virtanen
Anders Eriksson
Thomas Dahlberg
Mattias Borgelin
Jennie Brannstréom
Anders Atterberg
Mikael Hedlund
André Starell

Enis Avdic

Hans Ehn

Silver 283 p
Brons 277 p

Pk Haningeskyttar
SAPK
SthPolisens Skf
LME Pk
Malarhéjdens Ps
SthPolisens Skf
Katarina Psf
Bromma Pk
Katarina Psf
Nynashamns APK
Atlas Copco Pk
Kallhalls Pk

Atlas Copco Pk
Osseby Pk

Lunda Skf
Bromma Pk
Kallhalls Pk
SAPK
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47
47
48
49
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49
49
47
48
48
48
48
47
47
45
46
45
47
47
47
45
43
42

Sa

286
285
285
283
283
282
281
280
278
278
277
277
276
275
274
274
268
266

291
288
286

Pris

160
140
120
100
80



Klass 3C

Tomas Kristersson
Thomas Svensson
Anders Eriksson
Jan Arnlund

UIf Mangerud
Thomas Dahlberg
Baril Ignatius
Anders Bild

Mats Berkler

10 Conny Bjerkeng
11 Torbjérn Wulff

12 Tommy Mellberg
13 Per Bjurneliuz

14 Alexander Engman
15 Goran Berglund
16 Jan Palmer

17 Matti Henriksson
18 Bjorn Westerlund
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Klass 2C

UIf Holst
Emil Nord

Mihai Saulescu
Mikael Hedlund
Jukka Laaksonen
Johan Carlsson
UIf Syvertsen
Hans Ehn

Pontus Robertsson
Johan Tavaststjerna
Kari Saukko

André Starell
Thomas Karlsson
Carl-Gunnar Simu
Magnus Holmbom
Jenny Johansson
Jan Wedlund
Mikael Sternrot
Andreas Lindstrom
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Klass 1C

Mikael Andersson
Jan Eng

Enis Avdic
Mattias Borgelin
Emil Jankovic
Josip Bilic

Jan Borglind
Glenn Rohlin
Anders Sattermon
Gunnar Benedikt
11 Nils von Sivers
12 Frederik Ekstrand
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Aleksandar Maksimovic’

Malarhojdens Ps
SthPolisens Skf
Nynashamns APK
Malarhéjdens Ps
SthPolisens Skf
Atlas Copco Pk
Telia If
Malarhéjdens Ps
Elitskyttesallskapet
Pk Haningeskyttar
LME Pk

SAPK
Malarhojdens Ps
Telia If

LME Pk

Pk Svea

LME Pk

Pk Svea

Malarhojdens Ps

Huddinge Jaktvardsfor.
Huddinge Jaktvardsfor.

Elitskyttesallskapet
Lunda Skf

SAS Sk

Tyreso Skf
Malarhojdens Ps
SAPK

Lidingd Ssk

Pk Haningeskyttar
Salems Pk
Bromma Pk

Pk Haningeskyttar
LME Pk
Malarhojdens Ps
Kallhalls Pk

LME Pk
Sddertalje Pk

Huddinge Jaktvardsfor.

Sodertalje Pk
Pk Svea
Kallhalls Pk
Kallhalls Pk
Atlas Copco Pk
Katarina Psf
Malarhéjdens Ps
Pk Svea

Pk Svea

Telia IF

Lidingd Ssk
Kallhalls Pk
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47
47
48
48
47
47
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47
48
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47
48
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42
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49
48
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47
46
45
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48
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45
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44
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46
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44
43
48
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43
44
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41
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Sa

288
284
284
284
283
283
282
281
281
279
279
279
278
277
273
270
267
264

Sa

278
273
272
272
270
267
267
267
267
266
264
264
263
261
260
259
253
251
249
244

Sa

278
277
273
273
271
269
267
254
243
239
217
198

Std
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Std

Pris

160
140
120
100
80

Pris

160
140
120
100
80

Pris

140
120
100
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Klass Dam3C

Annika Tomberg
Maria Erngrund
Anne Mari Virtanen
Ulrika Hammarstréom
Jennie Brannstréom

Klass Dam2C

Eva Berggren

Klass Dam1C
Maria Phil

Klass VY

Per Starell

Anders Atterberg

Peter Siegel

Ulf Hansson

Gunnar Berggren
Sven-Olof Ingemansson
Bertil Akerlind

Klass VA

Paula Janver
Sune Janver
Raeine Linde

Lagtavling

Malarhojdens Ps
Jan Arnlund

Tomas Kristersson
Anders Bild

Pk Svea

Bjorn Westerlund
Jan Palmer
Annika Tomberg

Katarina Psf
Paula Janver
Sune Janver
Peter Siegel

Pk Svea

Salems Pk
Katarina Psf
Malarhojdens Ps
Atlas Copco Pk

Pk Svea

Pk Svea

Bromma Pk
Osseby Pk
Katarina Psf
Lovsta Skf

Pk Svea
Sodertalje Pk
Atlas Copco Pk

Katarina Psf
Katarina Psf
Nynashamns APK

284
288
281

853

264
270
283

817

272
270
275

817
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42
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42
45
45
43

47
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49
46
45
42

41

46

50
47
48
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46
44
34

45
46
43

Sa

283
277
277
277
268

Sa
260

Sa
272

Sa

291
279
275
271
271
267
247

Sa

272
270
270
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Std

Std

Std
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140
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100

Pris

100

Pris

140
120

Pris

140



Fordelning av peningpriser klubbvis

Per Starell
Mihai Saulescu

Emil Nord

Aleksandar Maksimovic’

Enis Avdic
Paula Janver
Goran Berglund

Mikael Hedlund

Ulrika Hammarstrém

Tomas Kristersson
Jan Arnlund
Ulf Holst

Anders Eriksson
Conny Bjerkeng

Jan Eng

Annika Tomberg
Eva Berggren
Maria Phil

Tommy Mellberg

UIf Mangerud
Thomas Svensson
Ulf Mangerud

Mikael Andersson

Anders Atterberg

Priserna betalas ut V 19

Bromma Pk

Elitskytteséallskapet

Huddinge Jaktvardsfor.
Huddinge Jaktvardsfor.

Kallhalls Pk
Katarina Psf
LME Pk
Lunda Skf

Malarhojdens Ps
Malarhojdens Ps
Malarhéjdens Ps
Malarhojdens Ps

Nynashamns APK
Pk Haningeskyttar

Pk Svea
Pk Svea
Pk Svea
Pk Svea

SAPK

SthPolisens Skf
SthPolisens Skf
SthPolisens Skf

Sodertalje Pk
Osseby Pk

vy
2C

2C
2C

1C
Va
ocC
2C
ocC
3C

3C
2C

3C
ocC

1C
D3C

D2C
D1C

ocC
ocC
3C
3C

1C
Vy

140
100

140
120
260

100
140
100
80

80
160
100
160

500
120
160

120
140
100
100
460

140

120
140
80

340

140
120

Pg.nr.

19 36 75-6
22 67 09-4

17 66 26-0
842 41-9
1913 78-9
40 45 34-0
33 58 88-4

39 13 944
943 05-0

19 62 97-7
540 62-5

3563 29-3
472 53 12-5
7148 70-3
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